PORTARIA  Nº  020 / 2.000 - DE 04 DE FEVEREIRO DE 2.000.

                                                      	Dispõe sobre cessão de funcionária, que especifica.

                                 CIRILO ARCANJO RAMOS, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 115, da Lei Municipal nº 043, de 10 de Março de 1.994, Estatuto do Funcionário Público Municipal,

                                  	R E S O L V E,

			Art. 1º - CEDER, a funcionária pública SANDRA CONTE - RG. 22.655.914-SSP/SP, para prestar serviços junto a Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE, de Ribeirão Grande, sem prejuízo de seus vencimentos e demais vantagens de seu cargo.

			Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

            		Gabinete do Prefeito, em 04 de fevereiro de 2.000.

                  			( CIRILO  ARCANJO RAMOS )

                  		       	          Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.